令和７年(2025 年)７月 25 日

 オホーツク管内各高等学校長 様

北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長

( 北 海 道 紋 別 高 等 学 校 長 )

八 丁 正 樹

高体連オホーツク支部新人弓道大会当番学校

(北 海 道 北 見 柏 陽 高 等 学 校 長 )

 後 藤 禎 和

第６２回高体連オホーツク支部新人弓道選手権大会兼第４７回北海道高等学校弓道

選抜大会オホーツク支部予選会の開催について（御案内）

猛暑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記大会が北海道北見柏陽高等学校を当番校として、開催することになりました。

 つきましては、校務ご多用中とは存じますが、関係者の派遣について特段のご高配を賜

りますようお願い申し上げます。

記

１ 大会期日   令和７年９月１１日（木）～１２日（金） ２日間

２ 大会会場   北見市武道館弓道場

北見市東陵町 27番地   TEL：0157-57-3842

３ 申込期日

 ⑴ 電子メール 令和７年(2025 年) ８月２０日（水）必着

⑵ 郵送             ８月２７日（水）必着

４ 申 込 先  北海道北見柏陽高等学校 高体連新人弓道大会事務局 宛

⑴ 郵送

   〒090-8533 北見市柏陽町５６７番地

（TEL 0157－24－5107  FAX 0157－24－5163）

 ⑵ 電子メール 1403@hokkaido‐c.ed.jp（北見柏陽高校・石丸)

５ その他

本校ホームページ(http://www.kitamihakuyou.hokkaido-c.ed.jp)から大会要項と

参加申込書をダウンロードすることができます。

北海道北見柏陽高等学校

担当 弓道部 石丸・中野

ＴＥＬ 0157－24－5107

E-mail  1403@hokkaido-c.ed.jp